

Komenda Powiatowa Policji w Opocznie

<https://opoczno.bip.policja.gov.pl/270/deklaracja-dostepnoscir/43670,Deklaracja-dostepnosci.html>
2025-04-05, 00:46

Deklaracja dostępności

Deklaracja dostępności Biuletynu Informacji Publicznej

Komendy Powiatowej Policji w Opocznie

Komenda Powiatowa Policji w Opocznie (KPP), zapewnia dostępność swojej strony internetowej <http://opoczno.kpp.policja.gov.pl> zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony podmiotowej Komendy Powiatowej Policji w OpocznieData publikacji strony internetowej: 2007
Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2020-08-09

Data ostatniego przeglądu: 2025-03-25

Stan dostępności cyfrowej

Strona internetowa <http://opoczno.kpp.policja.gov.pl/> jest częściowo zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej.

Niedostępne treści

Ze względu na ograniczenia techniczne aplikacja typu „Wirtualny spacer” nie jest dostępna

Niezgodność z załącznikami

1. Nie wszystkie linki do dokumentów, które są do pobrania mają informację o formacie, rozmiarze i języku.
2. Nie wszystkie elementy treści zostały oznaczone znacznikiem lang.
3. Pliki PDF, DOC i tym podobne - redaktorzy starają się ograniczyć do minimum korzystanie z takich plików i osadzać teksty bezpośrednio w serwisie.
4. Nie wszystkie linki posiadają atrybut i tytuł.
5. Niektóre teksty i elementy interaktywne na stronie mogą mieć zbyt niski kontrast w stosunku do tła, co utrudnia ich odczytanie osobom słabowidzącym, jednak szablon strony nie umożliwia zmiany tych parametrów.
6. Osoby niewidome i niedowidzące mające problem z odczytaniem dokumentów za pomocą NVDA

mogą skorzystać z innego oprogramowania OCR.

7. Administratorzy/redaktorzy dokładają wszelkich starań, aby dane zamieszczone na stronie były zrozumiałe oraz formatowane w sposób zgodny z zasadami dostępności.

Treści nieobjęte przepisami

1. Na stronie internetowej znajdują się filmy, do których nie dodano audiodeskrypcji z uwagi na fakt, że zostały opublikowane przed wejściem w życie Ustawy o dostępności cyfrowej. Wszystkie nowe filmy dodawane na naszej stronie mają dodawaną audiodeskrypcję.

2. Dokumenty archiwalne opublikowane na stronie przed 23 września 2018 roku nie są dostępne. Nie mamy prawnego obowiązku dostosowywania tych dokumentów. Jeżeli potrzebujesz dostępu do nich, skontaktuj się z nami i wskaż dokładnie, które z nich potrzebujesz i jak powinniśmy je dostosować. Na stronie opublikowano treści które pochodzą z różnych źródeł, są obszerne, a ich wytworzenie odbywało się w kilku komórkach organizacyjnych, co wpłynęło na ostateczny kształt, w tym ich treść.

Nadmierne koszty

Właścicielem domeny jest Komenda Główna Policji, korzystamy z narzuconych szablonów, w których nie możemy wprowadzać zmian.

Skróty klawiszowe

Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych.

Przygotowanie deklaracji dostępności

deklarację sporządzono dnia: 2020-09-09

data ostatniego przeglądu: 2025-03-25

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny, korzystając z dostępnego narzędzia do oceny strony

Informacje zwrotne i dane kontaktowe:

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą do kontaktu jest asp. Agnieszka Januszewska-Kaluźna, Zespół Łączności i Informatyki Komendy Powiatowej Policji w Opocznie, koordynatorzy ds. zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, adres poczty elektronicznej: rzecznik@opoczno.ld.policja.gov.pl.

Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu 47 8463 241, 47 8463 229. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności.

Dodatkowo można również kontaktować się z sekretariatem komendanta, tel. 47 8463 212, adres poczty internetowej: komendant@opoczno.ld.policja.gov.pl.

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegokolwiek ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą

alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp.

Żądanie powinno zawierać:

- dane osoby zgłaszającej żądanie,
- wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu.
- jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji.

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością

W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie można złożyć skargę w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Zgodnie z artykułem 32 ustęp 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami masz 30 dni na złożenie skargi od daty upływu terminu na zapewnienie dostępności przez organ, do którego został złożony wniosek o zapewnienie dostępności. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich.

Dostępność architektoniczna

Komenda Powiatowa Policji w Opocznie, Aleja Dąbrówki 1, 26-300 Opoczno.

Komenda Powiatowa Policji w Opocznie, mieści się w Opocznie przy Alei Dąbrówki 1. Siedziba oznaczona jest tablicą informacyjną umieszczoną na gmachu budynku przy wejściu głównym. Siedziba komendy składa się jednego trzykondygnacyjnego budynku, w którym znajdują się pomieszczenia administracyjno-biurowe. Budynek wyposażony jest w windę.

Dojazd do Komendy Powiatowej Policji w Opocznie

Do komendy można dojechać komunikacją miejską. Najbliższy przystanek mieści się przy ul. Ludwika Waryńskiego, w odległości ok. 300 m od budynku komendy.

Parking

Przed budynkiem, na parkingu od al. Dąbrówki. wyznaczono 2 miejsca parkingowe dla osób z niepełnosprawnością.

Wejście do Komendy Powiatowej Policji w Opocznie.

Do wejścia głównego prowadzą schody oraz podjazd dla wózków. W holu głównym znajduje się punkt kontroli ruchu osobowego i biuro przepustek oznaczony napisem Recepcja. Biuro przepustek znajduje się po prawej stronie od wejścia. Personel biura przepustek nie posiada przeszkolenia w zakresie języka migowego, natomiast posiada laptopa z zainstalowaną aplikacją Cisco Jabber, która umożliwia zdalne połączenie z tłumaczem języka migowego.

Po prawej stronie od wejścia znajduje się pomieszczenie Oficera dyżurnego. Aby skontaktować się bezpośrednio z oficerem dyżurnym bądź jego zastępcą, można skorzystać z mikrofonu który jest zamontowany przy szybie oddzielającej dyżurkę. W tym samym miejscu na blacie przy szybie, po lewej stronie stoi aparat telefoniczny. Można z niego skorzystać aby połączyć się z policjantem lub pracownikiem Policji.

Po lewej stronie od wejścia, znajduje się toaleta dla interesantów, przystosowana dla osób z niepełnosprawnością. Następnie, po lewej stronie od wejścia, za drzwiami do toalety, umiejscowiony jest pokój przesłuchań, umożliwiający obsługę interesanta z niepełnosprawnością. Wejścia do pomieszczeń w holu głównym pozbawione są barier architektonicznych. Na wprost od wejścia głównego znajduje się wejście na teren obiektu. Drzwi otwierane są przy użyciu czytnika. Interesanci nie poruszają się samodzielnie po obiekcie. Interesanci odbierani są z biura przepustek i poruszają się po terenie KPP w obecności funkcjonariusza Policji lub pracownika KPP (osoby wprowadzającej).

Przejście z biura przepustek do dalszej części obiektu nie posiada barier architektonicznych. Drzwi wejściowe otwierają się szeroko, umożliwiając swobodny wjazd osoby z niepełnosprawnością ruchową. W budynku jest winda. Każde piętro jest oznaczone numeracją. Toalety dla interesantów znajdują się na każdym piętrze budynku. Toalety nie są przystosowane do potrzeb osób poruszających się na wózku. Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. W budynku nie ma pętli indukcyjnych. W okolicy budynku nie ma urządzeń dźwiękowych naprowadzających osoby niewidome i słabowidzące. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie braila. Istnieje możliwość załatwienia sprawy z pomocą tłumacza polskiego języka migowego.

Komisariat Policji w Paradyżu

Siedziba Komisariatu Policji w Paradyżu znajduje się w budynku przy ulicy Przedborskiej 31a, (26-333 Paradyż). Obiekt ten składa się z 1 budynku, dwukondygnacyjnego, w którym znajdują się pomieszczenia administracyjno-biurowe.

Dojazd do Komisariatu Policji w Paradyżu

Dojazd do budynku zapewniony jest z drogi publicznej z ulicy Przedborskiej poprzez wewnętrzną drogę dojazdową.

Parking

W bliskiej odległości od wejścia głównego przy ul. Przedborskiej, bezpośrednio przed budynkiem komisariatu znajduje się parking, wyznaczono 2 miejsca parkingowe dla osób z niepełnosprawnością.

Wejście do budynku komisariatu Policji w Paradyżu.

Wejście do budynku głównego znajduje się na poziomie 0, od strony północnej, budynek jest oznaczony

tablicą informacyjną. Wejście główne dostępne jest dla interesantów i prowadzi wprost do holu głównego, gdzie znajduje się recepcja. Z holu głównego zapewniono dostęp drzwiami do strefy o ograniczonym dostępie. Pomieszczenie recepcji ma bezpośredni wgląd na hol główny. Z holu głównego zapewniono dogodny dostęp do pomieszczenia interesantów oraz toalety dla interesantów. Toaleta przystosowana dla osób z niepełnosprawnością. Interesanci nie poruszają się samodzielnie po obiekcie. Interesanci odbierani są z holu głównego przy recepcji. Po terenie KP poruszają się w obecności funkcjonariusza Policji lub pracownika KP (osoby wprowadzającej). Można również kontaktować się telefonicznie z dyżurnym Komendy Powiatowej Policji w Opocznie pod numerem telefonu 47 8463 211. Z osobami niepełnosprawnymi można wykonywać czynności służbowe jedynie na parterze budynku. Pomieszczenia komisariatu zlokalizowane są na dwóch kondygnacjach, gdzie znajdują się także toalety. W budynku nie ma windy. Każde piętro jest oznaczone numeracją. Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. W budynku nie ma pętli indukcyjnych. W okolicy budynku nie ma urządzeń dźwiękowych naprowadzających osoby niewidome i słabowidzące. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie braila. Istnieje możliwość załatwienia sprawy z pomocą tłumacza polskiego języka migowego.

Posterunek Policji w Drzewicy

Posterunek Policji w Drzewicy, w którym interesanci mogą załatwić sprawę, znajduje się pod adresem ul. Generała Władysława Sikorskiego 1, 26-340 Drzewica. Siedziba Posterunku oznaczona jest tablicą informacyjną znajdującą się na ścianie przedniej budynku, który posiada ogrodzenie ze wszystkich stron. Przed ogrodzeniem, bezpośrednio przy bramie wjazdowej znajdują się dwa miejsca parkingowe, na placu wewnętrznym mogą również parkować pojazdy interesantów. Nie ma tutaj wyznaczonego miejsca parkingowego dla osób z niepełnosprawnościami. Budynek Posterunku Policji w Drzewicy składa się z dwóch kondygnacji, jest podpiwniczony. Budynek nie posiada żadnych oznaczeń dla osób poruszających się na wózkach. Wejście do budynku prowadzi schodami, nie ma zapewnionego podjazdu dla osób poruszających się na wózkach, brak jest windy dla osób z niepełnosprawnościami. Przy schodach i drzwiach wejściowych nie ma czytnika ani dzwonka. Wejście główne dostępne jest dla interesantów i prowadzi wprost do holu głównego, gdzie znajduje się pomieszczenie oszklone - recepcja. W holu znajduje się toaleta przystosowana dla osób z niepełnosprawnościami oraz stół z krzesłami. Z holu głównego jest ograniczony dostęp do pomieszczeń biurowych. Pomieszczenie recepcji ma bezpośredni wgląd na hol główny. W holu znajduje się dzwonek przywołujący funkcjonariusza posterunku, który przyjmuje interesanta lub kieruje do policjantów pełniących służbę. Pomieszczenia biurowe oraz toalety znajdują się na parterze i piętrze, nie są przystosowane dla osób z niepełnosprawnościami. Czynności z osobami z niepełnosprawnością ruchową, za ich zgodą mogą być wykonywane w ich miejscach zamieszkania. W budynku nie ma pętli indukcyjnych. W okolicy budynku nie ma urządzeń dźwiękowych naprowadzających osoby niewidome i słabowidzące. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie braila. Istnieje możliwość załatwienia sprawy z pomocą tłumacza polskiego języka migowego.

Dostępność komunikacyjno-informacyjna

Istnieje możliwość załatwienia sprawy za pomocą tłumacza polskiego języka migowego i systemu języka migowego online.

Osoby głuche i słabosłyszące mogą kontaktować się z Komendą Powiatową Policji w Opocznie osobiście,

zgłaszając się w siedzibie jednostki przy ulicy Aleja Dąbrówki 1, w godzinach od 7.30 do 15.30 oraz za pośrednictwem:

telefonu za pośrednictwem osoby przybranej – 112 lub 47 846 32 11 - Stanowisko Kierowania Komendy Powiatowej Policji w Opocznie,

poczty elektronicznej: dyzurny@opoczno.ld.policja.gov.pl - Stanowisko Kierowania Komendy Powiatowej Policji w Opocznie,

poczty elektronicznej: komendant@opoczno.ld.policja.gov.pl

telefonu za pośrednictwem osoby przybranej 47 846 32 12,

Osoba, która zamierza skorzystać z usługi tłumacza, powinna zgłosić ten fakt w komendzie ze wskazaniem wybranej metody komunikowania się (PJM, SJM, SKOGN) na co najmniej 3 dni robocze przed planowaną wizytą, z wyłączeniem sytuacji nagłych.

Usługa tłumacza jest bezpłatna dla osób niepełnosprawnych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, Dz. U. z 2011 roku., numer 127, pozycja 721 z późniejszymi zmianami.

Osoby głuche i słabosłyszące mogą kontaktować się również z jednostkami podległymi Komendzie Powiatowej Policji w Opocznie:

Komisariatem Policji w Paradyżu osobiście, zgłaszając się w siedzibie jednostki pod adresem 26-333 Paradyż, ulica Przedborska 31a od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 15.30 oraz za pośrednictwem poczty elektronicznej: komendant.paradyz@opoczno.ld.policja.gov.pl oraz dzwoniąc za pośrednictwem osoby przybranej pod numer telefonu do KP w Paradyżu, 47 846 35 11.

Posterunkiem Policji w Drzewicy osobiście, zgłaszając się w siedzibie jednostki pod adresem 26-340 Drzewica, ul. Generała Władysława Sikorskiego 1, od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 15.30 oraz za pośrednictwem poczty elektronicznej: drzewica@opoczno.ld.policja.gov.pl oraz dzwoniąc za pośrednictwem osoby przybranej pod numer telefonu 47 846 34 11.

W pozostałych dniach i godzinach należy kontaktować się z dyżurnym Komendy Powiatowej Policji w Opocznie pod numerem telefonu 47 846 32 11 na zasadach wskazanych powyżej.

Koordynatorem do spraw dostępności w Komendzie Powiatowej Policji w Opocznie jest aspirant Agnieszka Januszewska-Kaluźna

Kontakt: Komenda Powiatowa Policji w Opocznie

Aleja Dąbrówki 1, 26-300 Opoczno

telefon 47 846 32 41

email: rzecznik@opoczno.ld.policja.gov.pl

Metryczka

Data publikacji : 25.03.2025
Data modyfikacji : 26.03.2025
[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Komenda Powiatowa Policji w Opocznie

Osoba udostępniająca informację:
Barbara Stępień 2

Osoba modyfikująca informację:
Barbara Stępień 2